



**Artikelnumm** 4936  
**Benämning:** Choklad Vit Pepparkaka & Mandel  
**Varumärke:** Benjamissimo  
**Antal i förp.** 10 x 60 G

**Senast uppdaterad:**

## Beskrivning

Benjamissimos ekologiska och veganska vita chokladkaka med smak av kryddig pepparkaka och knapriga rostade mandlar. En delikat och krämig choklad med vackra julmönster på förpackningen och chokladen. Perfekt till fikat och en fin gåva kring julen.

### Om Benjamissimo

Benjamissimo har valt ut några av världens finaste växtbaserade och ekologiska ingredienser och kombinerat dem för att ge en helt ny upplevelse av choklad. Deras choklad är 100 % vegansk, ekologisk & glutenfri. Den är sötad med råör- & kokossocker eller dadlar. Finns även som sockerfri (sötad med erythritol).

Benjamissimos choklad är gjord på Fair kakao, den är ketovänlig och deras förpackningar är komposterbara. Varje ruta är en smakglädje och lycka!



<b>Lagertyp:</b>	Lagervara	<b>Min. hållbarhet:</b>	90 dagar
<b>Streckkod:</b>	3800500043715	<b>Efter öppnande:</b>	dagar
<b>Moms:</b>	12.00 %	<b>Datumformat:</b>	dd mm yyyy
<b>Statistikkod:</b>	17049030	<b>Doft:</b>	Christmas spices, ci
<b>Ursprungsland:</b>	EU/Non-EU	<b>Färg:</b>	Beige
<b>Producers i:</b>	Bulgarien	<b>Smak:</b>	The typical taste of
<b>Certifieringsorgan:</b>	Organic = BG-BIO-22	<b>Utseende:</b>	Glossy smooth surfac
<b>Förvaring:</b>	Förvara på en sval, mörk och torr plats. Förvaras borta från direkt solljus. Min. +10 till Max. +20 grader C		



**BIOFOOD**  
DET NATURLIGA VALET

### Ingredienser

Rörsocker\*, kakaosmör\*, tigernötsmjöl\*, mandel\* (10%), kokosgrädde\*, pepparkakskryddor\* (kanel\*, ingefära\*, kardemumma\*, nejlika\*, apelsinolja\*) (0,67 %), solroslecitin\*. Kakaohalt: minst 32 %.

### Användning

Förvara på en sval, mörk och torr plats. Håll borta från direkt solljus.

### Produktionsprocess

Blandning, malning, formning, härdning, förpackning

### Allergener

Gluten	NEJ
Kräftdjur	NEJ
Ägg	NEJ
Fisk	NEJ
Jordnö	NEJ
Sojaböner	NEJ
Mjök	NEJ
Mandel	JA
Hasselnöt	S
Valnöt	S
Cashewnöt	S
Pekannöt	S
Paranöt	S
Pistage	S
Makadamia	S
Selleri	NEJ
Senap	NEJ
Sesamfrön	NEJ
Svavel/	NEJ
Lupin	NEJ
Blötdjur	NEJ

### Näringsvärde per 100g

Energi (kJ/kcal)	2514/600
Fett (g)	45.0
varav mättat	26.0
varav enkelomättat	
varav fleromätt	
Kolhydrat (g)	45.0
varav sockerarter	39.0
varav polyoler	
varav stärkelse	
Fiber (g)	
Protein (g)	3.6
Salt (g)	0.00

### Övriga näringsvärden per 100 g

<b>Mineraler</b>	<b>Vitaminer</b>
Kalcium (mg)	Vitamin A (µg)
Järn (mg)	Tiamin (mg)
Kalium (mg)	Riboflavin (mg)
Fosfor (µg)	Niacin (mg)
Magnesium (mg)	Vitamin B6 (mg)
Klorid (mg)	Biotin (µg)
Jod (µg)	Vitamin B12 (µg)
Zink (mg)	Vitamin C (mg)
Koppar (mg)	Vitamin D (µg)
Mangan (mg)	Vitamin E (mg)
Fluorid (mg)	Vitamin K (µg)
Selen (µg)	Folsyra (µg)
Krom (µg)	Pantotensyra (mg)
Molybden (µg)	

**BIOFOOD**

DET NATURLIGA VALET

**Märkning**

Ekologisk	JA	Vegan	JA	FSC	NEJ	Äggfri	JA
KRAV	NEJ	Lacto-veg	NEJ	Glutenfri	JA		
SOIL	NEJ	Halal	NEJ	Jordnötsfri	NEJ		
USDA	NEJ	Kosher	NEJ	Laktosfri	NEJ		
Fairtrade	NEJ	Raw	NEJ	Mjölkfri	JA		
Rättvisemärkt	NEJ	Kylvara	NEJ	Sojafri	NEJ		
Rainforest A-cert	NEJ	Glas förp.	NEJ	Nötfri	NEJ		

**Konsumentförpackning**

Artikelkod	4936	Förpmaterial	Inner packaging = 100% biodegradable home-compostable transparent flexi
Streckkod	3800500043715	Förpmaterialvikt (g)	9
Streckkodstyp	EAN-13	Förpfunktion	-
Förpackningsstorlek	60 G	Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)	0.06	Jämf-vikt	
Bruttovikt (kg)	0.069	Jämf-enhet	
Bredd (mm)	82	Datum-typ	BFD Bäst före
Djup (mm)	10	Datumformat	dd mm yyyy
Höjd (mm)	167		

**Ytterförpackning**

Artikelkod	4936K10	Förpmaterial	Paper/carton
Streckkod	3800500043722	Förpmaterialvikt (g)	61
Streckkodstyp	EAN-13	Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)	0.600	Datumformat	dd/mm/yyyy
Bruttovikt (kg)	0.751	Förpackningsantal	10
Bredd (mm)	128		
Djup (mm)	86		
Höjd (mm)	180		

**Transportförpackning**

Artikelkod	4936M80	Förpmaterial	Cardboard (paper)
Streckkod	3800500043708	Förpmaterialvikt (g)	288
Streckkodstyp	EAN-13	Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)	7.200	Förpackningsantal	120
Bruttovikt (kg)	9.293		
Bredd (mm)	360		
Djup (mm)	390		
Höjd (mm)	190		

**Pall**

Artikelkod		Förpmaterial	Trä
Streckkod		Förpmaterialvikt (g)	25000
Streckkodstyp	GS1-128	Förptyp (mm)	Pall 800x1200
Vikt (kg)			
Bredd (mm)	800		
Djup (mm)	1200		
Höjd (mm)			
Antal kfp			
Antal lav			
Antal kfp / lav			

